

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS TELEFAX: (32) 3275-1052

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro – CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 02/2019 - OPERÁRIO

CLASSIFICAÇÃO	CANDIDATO	Lín <mark>gua Portugu</mark> esa	Matemática	Nota
1º *	Cláudio Henrique da Costa	50	50	100
2º *	Graciete Aparecida Malaquias	50	50	100
3º *	Álvaro Felipe Pinheiro Nassar	50	50	100
4º *	Josiane Alves Duarte	45	50	95
5º *	Carlos Henrique Januário Júnior	45	50	95
6º *	Willian Malaquias dos Santos	45	45	90
7º *	Romário Miguel de Oliveira	45	45	90
8º *	Isabel Cristina Pinheiro Mateus	40	50	90
9º *	Samuel Duarte de Freitas	45	40	85
10º *	Fernanda Afonso da Cruz	35	50	85
11º *	João Vitor Tavares Costa	35	50	85
12º	Ana Bárbara Mateus	30	50	80
13º *	Tereza Maria Malaquias Ribeiro	35	40	75
14º *	Patrícia Pereira Rossini	35	40	75
15º *	Douglas Paes Leme Xavier de Almeida	40	35	75
16º	Ercília Helena Botelho da Si <mark>lva</mark>	25	45	70
17º *	Hélio Wilson Marques dos Santos	30	30	60
18º *	Carlos Alexandre Zanardi Afonso	30	30	60
19º *	Adriana da Silva Costa	30	30	60
20º	Simone Mendes Mateus	25	30	55
21º*	Jorge Marcos Rodrigues Paiva	40	10	50
22º *	Ariane Augusta Bitencourt 20	20	30	50
23º	Sônia Maria da Silva	30	15 12 33	45

^{*} desempate por maior idade



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS TELEFAX: (32) 3275-1052

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro – CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Santana do Deserto, 11 de fevereiro de 2019.

Walace Sebastião Vasconcelos Leite **Prefeito Municipal** SANTANA DO DESERTO